
Judeţul Argeş 

Primăria comunei Drăganu 

Primar 

 

 

DISPOZIŢIE 

Privind convocarea sedintei extraordinare a Consiliului Local Draganu 
 

 Primarul comunei Drăganu, 
 Văzând  referatul nr.777/25.02.2020 prin care se propune convocarea 
Consiliului Local al Comunei Draganu, in sedinta extraordinara, la data de 
28.02.2020. 
 În temeiul art. 196, alin. 1  litera b) si ale art.134 alin 1 litera a) din OUG 
57/2019, privind codul administrativ, 
 

DISPUN 
 
 Art. 1. Se convoacă Consiliul local al comunei Drăganu, judeţul Argeş în 
şedinţă  extraordinara  pentru data de 28.02.2020, ora 13, in sala mare de 
sedinta, pentru aprobarea proiectului ordinii de zi,  cu urmatoarele : 

1.1.Proiect de hotărâre iniţiat de către primarul comunei Drăganu 

privind aprobarea rectificarii bugetului local pe anul 2020, conform anexei 

care face parte integranta din prezenta hotarare 

1.2.Proiect de hotărâre iniţiat de către primarul comunei Drăganu 

privind stabilirea pasunilor disponibile si aprobarea conditiilor de 

inchiriere a acestora in anul 2020. 

         1.3.Proiect de hotărâre iniţiat de către primarul comunei Drăganu 

privind stabilirea sistemului de colectare a deseurilor municipale si 

aprobarea taxelor si tarifelor aferente serviciului de colectare si transport 

al deseurilor municipale generate pe teritoriul comunei Draganu. 

1.4.Proiect de hotărâre iniţiat de către primarul comunei Drăganu 

privind aprobarea  acordarii calificativului la evaluarea performantelor 

profesionale individuale ale persoanelor care ocupa functii contractuale 

din aparatul propriu al Consiliului Local Draganu pe anul 2019. 

1.5.Proiect de hotărâre iniţiat de către primarul comunei Drăganu 

privind acordarea  calificativului la evaluarea performantelor profesionale 

individuale pentru secretarul comunei Draganu , pe anul 2019. 

1.6.Proiect de hotarare initiat de către primarul comunei Drăganu 

privind aprobarea modificarii Organigramei si statului de functii ale 

aparatului de specialitate al Primarului Comunei Draganu. 

 
 



Art.2.Proiectele de hotărâre, precum si materialele  care le insotesc pot fi 
consultate la sediul primariei si sunt puse la dispozitia  consilierilor locali , care 
sunt invitati sa formuleze si sa depuna, la secretarul consiliului local 
amendamente la proiectele de hotarare daca este cazul 

Art. 3. Secretarul Consiliului Local va lua măsurile prevăzute de lege în 
vederea pregătirii şi desfăşurării în bune condiţii a şedinţei. 

Art. 4. Prezenta dispoziţie va fi comunicată Instituţiei Prefectului - Judeţul 
Argeş în vederea controlului de legalitate. 

 
 
 
PRIMAR,                                                                                    

        Stan Claudiu Lucian  
 

 Avizeaza        
                                                                                       Secretar general ,   

          Radu Maria Carmen 
                                                                                                  

  
 

Nr. 20/25.02.2020 


